平成 30年 6月 13日

株式会社栃木銀行

お客さま各位

店舗統合のお知らせ

 当行は、平成 30年 8月 3日(金)の営業をもちまして、喜連川出張所を氏家支

店へ統合することといたしましたのでお知らせします。

※尚、平成 30年 8月 1日(水)に「道の駅きつれがわ」へＡＴＭを設置いたしま

す。ご利用いただきますようお願い申し上げます。

１．統合の内容

 現店舗 業務継承店舗

店 舗 名 喜連川出張所 氏家支店

所 在 地 さくら市喜連川 4408番地 1 さくら市氏家 2534番地

電話番号 028-686-2211 028-682-2711

 平成 30年 8月 3日(金)まで 平成 30年 8月 6日(月)から

２．店舗外ＡＴＭ(道の駅きつれがわ)の概要

名 称 氏家支店 道の駅きつれがわ出張所

所 在 地 さくら市喜連川 4145番地 10

開 設 日 平成 30年 8月 1日(水)

営業時間 9:00 ～ 21:00(平日､土･日･祝日)

休 業 日
道の駅きつれがわの定休日(※)及び 1月 1日

(※)第 2･4月曜日(祝日の場合は翌日)

以上